

## Pachet produse de papatarie si birotica

I.D.: 79876903

Data publicarii 13.03.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.153,54 RON - 2.153,54 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA||CotaTVA| 1.|Hartie copiator Image Business A4 80g 500 coli/top |top|15.00|25.5000|382.50|72.68|0.00|19%| 2.|Dosar Standard alb cu sina A4 carton.|buc|125.00|0.7000|87.50|16.63|0.00|19%| 3.|Dosar cu sina si 2 perforatii A4 .|buc|1,150.00|0.7000|805.00|152.95|0.00|19%| 4.|Agrafe de birou Apli 32mm 100buc/um|buc|10.00|2.5000|25.00|4.75|0.00|19%| 5.|Capse Novus 24/6 Super 1000 capse/um|buc|10.00|3.0000|30.00|5.70|0.00|19%| 6.|Sfoara bumbac ghem 100g|buc|3.00|7.9700|23.91|4.54|0.00|19%| 7.|File de protectie Ecomax orange peel A4 plastic 100 buc/um|buc|4.00|9.0000|36.00|6.84|0.00|19%| 8.|Biblioraft Noki A4 75mm PP/Carton negru.|buc|50.00|8.5000|425.00|80.75|0.00|19%| 9.|Pix cu mecanism BIC, Atlantis Clic Metal, 0.4 mm, scriere albastra|buc|24.00|5.5000|132.00|25.08|0.00|19%| 10.|Registru A4 matematica economic 96 file|buc|3.00|10.3900|31.17|5.92|0.00|19%| 11.|Baterii Duracell Basic AA R6 4 buc/um|buc|3.00|16.9900|50.97|9.68|0.00|19%| 12.|Elastice Apli diametru 80 mm latime 5 mm 100 g/um|buc|1.00|6.4800|6.48|1.23|0.00|19%| 13.|Decapsator Noki|buc|2.00|4.9500|9.90|1.88|0.00|19%| 14.|Plic C6 114x162 offset alb gumat clapa V.|buc|100.00|0.1500|15.00|2.85|0.00|19%| 15.|Plic C5 162x229 alb gumat.|buc|100.00|0.3300|33.00|6.27|0.00|19%| 16.|Plic C4 229x324 alb gumat.|buc|40.00|0.5000|20.00|3.80|0.00|19%| 17.|Plic B4 cu burduf 250x353x50 kraft 10buc/set|set|3.00|13.3700|40.11|7.62|0.00|19%| ||||| |TOTAL|2,562.71|1,643